

PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Rozwoju i Promocji Rady Miejskiej w Łazach
odbytego w dniu 24.10.2016 r. godz. 15.30
w sali narad Urzędu Miejskiego w Łazach

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności.

Radny Ryszard Słowikowski – Wiceprzewodniczący Komisji Rozwoju i Promocji – powitał przybyłych na posiedzenie Komisji.

Poinformował, że tematem posiedzenia jest zaopiniowanie spraw z zakresu gospodarowania nieruchomościami zgodnie z Uchwałą Nr VI/42/11 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 30 marca 2011 roku oraz sprawy bieżące i różne.

Na dzisiejsze posiedzenie Komisji był zaproszony mieszkaniec Łaz, który jest zainteresowany rewitalizacją budynku po byłym kolejowym ośrodku zdrowia w Łazach jednak z uwagi na fakt iż pracuje za granicą w dniu dzisiejszym nie może wziąć udziału w posiedzeniu Komisji.

W związku z powyższy w uzgodnieniu z zainteresowanym Komisja ustali termin posiedzenia, na którym zaopiniuje powyższą sprawę.

Irena Szymańska – Kierownik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami – omówiła) sprawę skorzystania z przysługującego Gminie Łazy prawa pierwokupu niezabudowanej działki nr 6688 o pow.0.0576 ha w Grabowej przy ul. Piaski stosownie do warunkowej umowy sprzedaży Rep A Nr 3364/2016 z dnia 27.09.2016 r.

Komisja Rozwoju i Promocji Rady Miejskiej w Łazach zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie (5 głosy za) sprawę skorzystania z przysługującego Gminie Łazy prawa pierwokupu niezabudowanej działki nr 6688 o pow.0.0576 ha w Grabowej przy ul. Piaski stosownie do warunkowej umowy sprzedaży Rep A Nr 3364/2016 z dnia 27.09.2016 r.

W sprawach różnych głos zabrał **Radny Ryszard Słowikowski**, który zgłosił potrzebę wycyzszczenia studzienek w Łazach na ul. Różanej.

Radny Radosław Bajkowski – poprosił o wykonanie drogi dojazdowej do pól w Rokitnie od ul. Nowe Życie w kierunku Łaz.

Radna Maria Stempel – zakwestionowała nie potrzebne koszenie trawy po byłym skate-parku w Łazach na osiedlu Podlesie.
Zawnioskowała o uporządkowanie terenu wokół Przychodni Zdrowia PROMED w Łazach oraz podcięcie żywopłotu.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła Teresa Kurzacz

Przewodniczący
Komisji Rozwoju i Promocji

Radosław Bajkowski